平成１７年１０月２１日
各   位

会 社 名 セガサミーホールディングス株式会社

代 表 取 締 役 会 長 兼 社 長
代 表 者 名

里     見           治

 ( コード番号 ６４６０ 東証第一部 )

執 行 役 員
問 合 せ 先

堀 田 正 君

 ( 電話番号 ０３-６２１５-９９５５ )

当社子会社（株式会社日商インターライフ）の中間期業績予想の修正に関するお知らせ

 当社の子会社である株式会社日商インターライフは平成１７年５月１７日の決算発表時に公

表いたしました平成１８年３月期（平成１７年３月２１日～平成１８年３月２０日）の中間期業

績予想について別添のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

 なお、当社の業績への影響は軽微なものであり、当社の業績予想の修正はございません。

以上

               平成 17 年 10 月 21 日

各      位

会 社 名  株式会社日商インターライフ

代表者名  代表取締役社長 丹野 成仁

（JASDAQ・コード 1986）

問合せ先   執行役員経理部長

役職・氏名 正野 達好

電話 03－3810－7111

平成 18 年 3 月期中間業績予想の修正に関するお知らせ

平成18年3月期(平成17年3月21日～平成18年3月20日)の業績予想について、平成17年5月17日付当社

「平成17年3月期決算短信(非連結)」及び平成17年7月29日付当社「平成18年3月期第1四半期財務・業

績予想の概況(非連結)」にて発表いたしました業績予想を下記のとおり修正いたします。

１．平成 18 年 3 月期 業績予想の修正等

(１) 中間期（平成 17年 3 月 21 日～平成 17 年 9月 20 日）

（単位：百万円）

 売 上 高 経 常 利 益 当期純利益 １株当たり中間配当金

前回予想（Ａ） 9,116 20 9    0 円 00 銭

今回修正（Ｂ） 9,030 △210 △170    0 円 00 銭

増減額（Ｂ－Ａ） △86 △230 △179    0 円 00 銭

増 減 率 △0.9％ －％ －％

(２) 修正理由

売上高につきましては、概ね計画通り推移いたしましたが、今年度より、新体制のもと、利益

率の向上を経営課題として取り組んでおりますが、まだ十分な効果が現れておらず、一部では採

算の取れない工事案件も発生したため、経常損失となる見込みであります。

 当期純利益につきましては、投資有価証券売却益などの特別利益を計上いたしましたが、「固定

資産の減損に係る会計基準」を当期において早期適用することにより減損見込額 50 百万円などを

特別損失に計上した結果、当期純損失となる見込みであります。

(３) 通期（平成 17 年 3月 21 日～平成 18 年 3月 20 日）

 通期の業績予想につきましては、当中間期の業績と今後の業績を考慮し、見直しを行っており、

11 月中旬に予定している中間決算発表時に公表をさせていただく予定であります。

ご参考：前期の実績（平成 16 年 5月 21 日～平成 17 年 3 月 20 日）

     平成 17 年 3 月期は、決算期変更のため 10 ケ月決算となっております。

（単位：百万円）

 売 上 高 経常利益 当期純利益 １株当たり配当金

中間期（16／6～16／11） 10,141 △4 △210  0 円 00 銭

通 期（16／6～17／ 3） 16,538 △253 △660 0 円 00 銭

※上記の業績予想につきましては、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成した

ものであり、実際の業績は今後様々な要因により予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以   上